[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
_______________________________________________________________           пл. 50 лет Октября,1 каб.423, р.п. .Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел. (34367) 2-25-14, факс: (34367) 2-25-14

                                                 РЕШЕНИЕ

13 октября  2010 года                                                                             № 14/129
                                                р.п. Тугулым

О формировании Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии
          Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии  Мальцевой Н.Ф. о формировании Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии с подпунктом «е» пункта 10 статьи 23,  статьями 22,26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», изучив постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», в соответствии со статьями  17, 21,  подпунктом 6 пункта 1 статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 07.10.2010 года №30/148 «О Перечне и численном составе территориальных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий», Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 07.10.2010 года №30/149 «О сроках формирования территориальных избирательных комиссий на новый срок полномочий» Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Установить, что кандидатуры с правом решающего голоса для назначения в состав Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии от предыдущего состава будут утверждены в ноябре 2010 года.

2. Принять к сведению  информацию о формировании ТИК.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря комиссии Лазареву О.А.

Председатель комиссии                                                          Н.Ф.Мальцева

Секретарь комиссии                                                                О.А. Лазарева

_1349419536.bin